О назначении комиссии

ПРИКАЗ

3 (1?~ № ___________ _

г.Москва

В целях организации работ в МЭИ по рассмотрению вопросов о

списании материальных запасов, а также оформления необходимой

документации по кафедре Электроснабжения промышленных предприятий и

электротехнологий (ЭШIЭ),

приказываю:

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов:

Председатель комиссии: заведующий кафедрой Михеев Д.В.

Члены комиссии: инженер Алешин А.М.

инженер 2 категории Жигадло А.А.

Проректор по модернизации
имущественного комплекса

и правовой работе